

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 11.05.2012 r.

Suszec, dnia 11.05.2012 r.xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

ZPU.271.1.14.2012

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: ***postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. code2utf('8222',0)Sporządzenie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów sołectwa Mizerów, Kobielice i Radostowice oraz części sołectw Rudziczka i Suszeccode2utf('8221',0)***

W związku z pismem wykonawcy o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytanie związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania, zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień, udziela następujących, wiążących dla wykonawców wyjaśnień, które udostępni na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku dotyczącego posiadania przez wykonawcę wiedzy i doświadczenia, jeśli wykonawca udokumentuje wykonanie t.j. zakończenie w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego o łącznej powierzchni co najmniej 1 600 ha, obejmujących (każdy z tych planów) teren górniczy, na którym znajdowało się udokumentowane złożę węgla kamiennego, w tym jednego planu miejscowego o powierzchni co najmniej 1 200 ha, opublikowanych w Dzienniku Urzędowym Województwa?

ODPOWIEDŹ:

Tak, gdyż w dniu 11.05.2012 r. zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, m.in. w zakresie warunku udziału w postępowaniu, określonego w pkt. 8.2 lit. b) SIWZ, który po zmianie brzmi:

code2utf('8222',0)warunek zawarty w pkt. 8.1 lit. b) zostanie spełniony w sytuacji, gdy wykonawca **udokumentuje wykonanie, tj. zakończenie w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert:**

- ***co najmniej 2 miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, opublikowanych w Dzienniku Urzędowym Województwa, każdy obejmujący teren górniczy, na którym znajdowało się udokumentowane złożę węgla kamiennego, w tym min. 1 miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego o powierzchni co najmniej 800 hacode2utf('8221',0).***

Wykonawca będzie zobowiązany do wykazania, iż spełnia powyższy warunek udziału w postępowaniu.

Metryka:

Liczba wyświetleń	97
-------------------	----

Historia zmian:

Czas	Dane osoby zmieniającej	Opis zmiany
------	-------------------------	-------------